
FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1301
1302

1303

1314

1304
1315

1316

1307

1319

1320

1321

1401

1402
1403

1417

1418
1404
1412
1405
1406
1413
1414

Suprafata totala - ha
Locuinte existente - total -
numar
Locuinte in proprietate
majoritara de stat  - numar
Locuinte in proprietate
majoritar privata - numar
Suprafata locuibila - total  mp
Suprafata locuibila - prop.
majoritara de stat- mp
Suprafata locuibila -
prop.majoritar privata - mp
Lungimea totala  a retelei
simple  de distributie  a apei
potabile - km
Capacitatea instalatiilor de
producere a apei potabile -
mc/zi
Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor -
total - mii mc
Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor-uz
casnic - mii mc

Populatia totala - la 1 iulie
(stabila)
Populatia la 1 iulie - femei
Populatia cu domiciliul in
localitate la 1 iulie 
Populatia totala - la 1
ianuarie (stabila)
Populatia la 1 ianuarie - femei
Nascuti vii
Nascuti morti
Decedati - total
Decedati sub un an
Casatorii
Divorturi

 -
 -

 -

 -

 -
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 -

 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -

 3247
 786

 14

 772

 30605
 512

 30093

 4.8

 184

 22

 22

 2339

 1143
 2335

 -

 -
 7
 -
 5
 -

 10
 -

 3247
 789

 14

 775

 30767
 512

 30255

 4.8

 2720

 49

 49

 2367

 1149
 2377

 2369

 1150
 7
 1
 32
 -
 10
 3

 3247
 790

 14

 776

 30807
 512

 30295

 4.8

 2720

 82

 82

 2368

 1149
 2375

 2374

 1158
 12
 -
 20
 1
 14
 4

 3247
 795

 14

 781

 31058
 512

 30546

 4.8

 2720

 87

 87

 2415

 1167
 2421

 2390

 1160
 18
 -
 20
 2
 21
 7

 3247
 801

 14

 787

 31743
 512

 31231

 17.9

 2720

 81

 81

 2430

 1191
 2432

 2413

 1169
 19
 1
 22
 -
 26
 6

1

2

TERITORIU, LOCUINTE, UTILITATI PUBLICE

POPULATIE

63318 SALIGNY

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1407

1408

1410

1411

1415
1416

1500
1514

1525

1502

1526

1516

1528

1518

1530

1519
1531

1520
1532

Stabiliri de domiciliu in
localitate
Plecari cu domiciliul din
localitate
Stabiliri de resedinta in
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie)
Plecari cu resedinta din
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie)
Emigranti
Imigranti

Salariati - total - numar mediu
Numar mediu salariati in
agricultura
Numar mediu salariati in
agricultura, silvicultura si
pescuit
Numar mediu salariati in
industrie - total
Numar mediu salariati in
industrie
Numar mediu salariati in
industria prelucratoare
Numar mediu salariati in
industria prelucratoare
Numar mediu salariati in
constructii
Numar mediu salariati in
distributia apei, salubritate,
gestionarea deseurilor,
activitati de decontaminare
Numar mediu salariati in comert
Numar mediu salariati in
constructii
Nr.mediu sal in transp si posta
Numar mediu salariati in comert
cu ridicata si cu amanuntul,
repararea autovehiculelor si
motocicletelor

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 -
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 -
 -

 70

 21

 -

 -

 -
 -

 225
 19

 -

 152

 -

 152

 -

 -

 -

 6
 -

 4
 -

 76

 36

 12

 9

 -
 1

 204
 19

 -

 132

 -

 132

 -

 -

 -

 6
 -

 3
 -

 67

 36

 4

 11

 -
 -

 192
 16

 -

 103

 -

 103

 -

 5

 -

 8
 -

 2
 -

 61

 46

 4

 18

 -
 -

 185
 19

 -

 94

 -

 94

 -

 5

 -

 8
 -

 2
 -

 81

 41

 8

 12

 -
 -

 187
 -

 19

 -

 80

 -

 79

 -

 1

 -
 5

 -
 16

3 FORTA DE MUNCA

63318 SALIGNY

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1533

1522

1534

1523

1524

1538

1540

1541

1542

1544

2101
2103

2108
2109
2110

2132

2133

2115
2116

2117

Numar mediu salariati in
transport si depozitare
Numar mediu salariati in
administratie publica
Numar mediu salariati in
hoteluri si restaurante
Numar mediu salariati in
invatamint
Nr.mediu sal. in sanatate si
asistenta sociala
Numar mediu salariati in
activitati profesionale,
stiintifice si tehnice
Numar mediu salariati in
adminstratie publica si
aparare, asigurari sociale din
sistemul public
Numar mediu salariati in
invatamant
Numar mediu salariati in
sanatate si asistenta sociala
Numar mediu salariati in alte
activitati ale economiei
nationale

Unitati de invatamint - total
Scoli din invatamintul primar
si gimnazial
Copii inscrisi in gradinite
Elevi inscrisi - total
Elevi inscrisi in invatamint
primar si gimnazial
Elevi inscrisi in invatamint
primar
Elevi inscrisi in invatamint
gimnazial
Personal didactic -  total
Personal didactic in invatamint
prescolar
Personal didactic in invat.
primar si gimnazial

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 -
 -
 -

 -

 -

 -
 -

 -

 -

 10

 -

 20

 4

 -

 -

 -

 -

 -

 1
 1

 70
 235
 235

 128

 107

 20
 3

 17

 -

 10

 -

 28

 4

 -

 -

 -

 -

 -

 1
 1

 62
 218
 218

 125

 93

 22
 3

 19

 -

 10

 -

 28

 3

 -

 -

 -

 -

 -

 1
 1

 74
 214
 214

 119

 95

 21
 3

 18

 -

 11

 -

 28

 4

 -

 -

 -

 -

 -

 1
 1

 68
 217
 217

 124

 93

 20
 3

 17

 3

 -

 4

 -

 -

 2

 14

 28

 12

 4

 1
 1

 71
 216
 216

 115

 101

 21
 4

 17

4 INVATAMANT

63318 SALIGNY

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

2136

2137

2122

2123
2140
2142

2207

2303

2354

2315

2304

2344

2318

2322

1807

1808
1810

1811

1704

Personal didactic in invatamint
primar
Personal didactic in invatamint
gimnazial
Sali de clasa si cabinete
scolare
Laboratoare scolare
Terenuri de sport - total 
PC - total 

Biblioteci - total - numar

Medici - sector public -
persoane
din total:Medici de familie-
sector public-persoane
Stomatologi - sector privat -
persoane
Personal mediu sanitar - sector
public - persoane
Cabinete medicale individuale
(de familie)-sector public
Cabinete stomatologice - sector
privat
Puncte farmaceutice - sector
privat

Suprafata agricola dupa modul
de folosinta - ha
Suprafata arabila - ha
Suprafata - vii si pepiniere
viticole - ha
Suprafata - pasuni - ha

Locuinte terminate - total -
numar

 -

 -

 -

 -
 -
 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
 -

 -

 -

 8

 9

 12

 1
 -
 -

 1

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 2728

 2621
 3

 104

 5

 9

 10

 12

 1
 -
 -

 1

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 2728

 2621
 3

 104

 3

 8

 10

 12

 -
 -
 -

 1

 2

 2

 -

 2

 2

 -

 -

 2728

 2616
 8

 104

 1

 8

 9

 12

 -
 1
 10

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2728

 2616
 8

 104

 5

 7

 10

 12

 -
 1
 52

 3

 1

 1

 -

 1

 2

 -

 -

 2728

 2616
 8

 104

 6

5

6

7

9

CULTURA SI ARTA

SANATATE

AGRICULTURA

CONSTRUCTII

63318 SALIGNY

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008



FISA LOCALITATII

INS-BDL
10-09-10

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1718

1706

1326

1329

1330

1333

2002

Locuinte terminate din fonduri
private - numar
Locuinte terminate din
fondurile populatiei  - numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri
rezidentiale (exclusiv pentru
colectivitati) - numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru  alte cladiri
- numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri
rezidentiale (exclusiv pentru
colectivitati) - mp
Autorizatii de construire
eliberate pentru  alte cladiri
- mp

Abonamente telefonice
(telefonie fixa) - numar

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 5

 5

 -

 -

 -

 -

 18

 3

 3

 3

 1

 428

 104

 -

 1

 1

 5

 -

 332

 -

 -

 5

 5

 4

 -

 781

 -

 -

 6

 6

 9

 -

 878

 -

 -

10 POSTA SI TELECOMUNICATII

63318 SALIGNY

Denumire 2003 2004 2005 2006 2007 2008




